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LUOMAKUNNAN AIKA 

Luomakunnan aika/ Skapelsetid  /Season of Creation tai Time 
for Creation on kansainvälinen ekumeeninen aloite kirkkojen 
rukousjaksosta luomakunnan ja sen varjelemisen puolesta. 
Ajankohdaksi on vakiintunut 1.9.–4.10. Se perustuu 
ortodoksisen kirkkovuoden luomakunnan päivään 1.9. ja 
läntisen kirkkovuoden Franciscus Assisilaisen muistopäivään 
4.10. Vuonna 2024 Luomakunnan aikaa vietetään teemalla 
Toivoa ja toimia yhdessä Luomakunnan kanssa. 

Maailmanlaajuinen luomakunnan rukouspäivä antaa kristityille mahdollisuuden 
uudistaa kutsumuksensa luomakunnan varjelemiseen. 

Apostoli Paavali kuvaa raamatullisesti maata äitinä, joka huokaa kuin synnytyksessä 
(Room. 8:22). Franciscus Assisilainen ymmärsi tämän, kun hän kutsui Maata 
sisareksi ja äidiksi Luotujen ylistyksessään. Aika, jota elämme, osoittaa ettemme ole 
yhteydessä Maahan Luojan lahjana, vaan pikemminkin käytettävissä olevana 
resurssina. 

On kuitenkin toivoa ja lupaus paremmasta tulevaisuudesta. Raamatullisessa 
merkityksessä toivominen ei tarkoita pysymistä hiljaa paikallaan, vaan pikemminkin 
huokaamista, itkemistä ja aktiivista pyrkimystä kohti uutta elämää kaiken kamppailun 
keskellä. Kuten synnytyksessä, kuljemme kovan kivun läpi, mutta uusi elämä syntyy. 

Symbolina Toivon ensihedelmät 

Vuoden 2024 Luomakunnan ajan symbolina on Toivon ensihedelmät. Toivo auttaa 
meitä ylittämään luonnonlakien mukaisen rappeutumisen. Jumala antaa meille toivon 
suojaksi ja turvaksi turhautumista vastaan. Vain toivon avulla voimme ymmärtää 
vapauden lahjan täydellisesti. Vapauden toimia, ei vain oman nauttiaksemme ja 
saavuttaaksemme hyvinvointia, vaan saavuttaaksemme todellisen vapauden ja 
vastuullisuuden tilan. Vapaus ja vastuu antavat mahdollisuuden tehdä maailmasta 
parempi paikka. Vain kun teemme työtä yhdessä Luomakunnan kanssa, toivon 
ensihedelmät voivat syntyä. 

Rukous luomakunnan puolesta 

Hyvä Jumala, opeta meitä huolehtimaan koko luomakunnasta 
suojelemaan elämää ja jakamaan maan antimet. 

Opeta meitä jakamaan työmme veljiemme ja sisartemme kanssa 
varsinkin niiden kanssa, jotka ovat köyhiä ja puutteessa. 

Anna meidän olla uskollisia evankeliumillesi ja 
iloisesti jakaa sitä yhteisöissämme eri maihin koko maanosassamme 
tavoitteena parempi tulevaisuus 
täynnä oikeudenmukaisuutta, rauhaa, rakkautta ja kauneutta. 

Aamen   (Suomennos: Iiris Kivimäki) 
Teksti Suomen ekumeenisen neuvoston sivulta 

http://seasonofcreation.org/
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JUMALANPALVELUKSET S:ta Ragnhildin kirkossa  

Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson ja  

Eija Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)  

 

15/9 Klo 11 Monikielinen messu 

 

6/10 klo 14 Toivevirsijumalanpalvelus 

 

2/11 Klo 14 Pyhäinpäivän muistojumalanpalvelus hautausmaalla, 

Hautakappelissa, Stockholmsvägen 30 

1/12 Klo 11 Monikielinen messu. 

Messun jälkeen joulumyyjäiset S:ta Ragnhildsgårdenilla 

15/12  Klo 14 Kauneimmat joululaulut 

 

                Klo 15 koko perheen joulujuhla ja tarjoilua S:ta   

              Ragnhildsgårdenilla.  

 

25/12 Klo 9 Kaksikielinen Jouluaamun jumalanpalvelus 

 

Tammikuu 2025 

 

5/1 Klo 14 Messu  
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Kuva Alex 

Giacomini/Ikon 

Södertäljen 

pastoraatin yhteiset 

JOULUMYYJÄISET 

1/12 

 

Sunnuntaina 1/12 monikielisen messun jälkeen noin 13.00- 16.00 

S:TA RAGNHILDSGÅRDENILLA 

Joulutavaroita, leivonnaisia ja arpoja.                    

Voit myös lahjoittaa palkintoja arpajaisiin. 

Myyjäisten tuotto menee kirkon joulukeräykseen ja 

lähetyskohteeseemme Argentiinaan.      

 

 

 

                              
Kuva Magnus Aronsson/Ikon 

 

Itsenäisyyspäivä 6/12 

 

Itsenäisyyspäivän konsertti S:ta Ragnhildin kirkossa klo 

15.00, Duo Lilja, pianisti Silja Levander ja alttoviulisti Lila 

Arha.   

Konsertin jälkeen kakkukahvit S:ta Ragnhildsgårdenilla noin 

klo 16.00 
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Kuva Johannes Frandzen/Ikon 

TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT 

 

S:ta Ragnhildsgårdenin remontin vuoksi syksyn ryhmät ja kerhot 

voivat alkaa aikaisintaan viikolla 38 

 

19/9 klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla, Iltapäivän 

aiheena Raamatun naiset. 

26/9 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

3/10 klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

10/10 klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

17/10 klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. Vieraana 

Pekka Turunen. 

24/10 klo 12.00 YK:n päivä. Suomalais-irakilainen teologian 

tohtori ja tutkija Emil Anton tulee luennoimaan 

syriaanien/assyrialaisten historiasta, kristillisyydestä ja 

identiteetistä. 
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31/10 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

7/11 klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. Vieraana Helena Hummler. 

14/11 klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. Eija 

kertoo Raamatun naisista. 

21/11 Retki Taxingen joulumarkkinoille 

28/11 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

 

 

Torstaihartaudet ja kerhot alkavat taas tammikuussa 16/1 2025 

 

Kuva Jenny Sigeman/Ikon 
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PYHIINVAELLUS          

        Kuva Magnus Aronson/Ikon                                   

Vaellamme lauantaina 28/9 klo 

10.00-16.00 välisenä aikana n. 7 

km:n pituisen matkan Tvetan 

ulkoilualueella (Tveta 

friluftsområde). Pidämme 

matkan aikana taukoja, jolloin 

syömme ja pidämme hartauden. 

Osan matkasta vaellamme 

hiljaisuudessa. Tarkempi 

ohjelma lähetetään 

ilmoittautuneille. 

Mukaan otettava: omat ruuat ja 

juoma, hyvät vaelluskengät/ 

lenkkitossut, säähän sopiva 

vaatetus (emme vaella, jos koko 

lauantaipäivälle on luvassa sadetta), kävelysauvat (jos käytät niitä). 

Jos mahdollista, järjestä oma kyyti Tvetaan ja takaisin. Vetäjänä 

toimii Helena Hummler. 

Ilmoittautumiset Eijalle viimeistään perjantaina 6/9 

 

Pyhiinvaelluksia järjestetään myös  

lauantaina 7/9 klo 9.30  

Global walk for future :” Hopp och Handling – tillsammans med 

skapelsen” 

ja lauantaina 12/10 klo 10.00 

”Herre visa mig din väg” 

 

Lisätietoa näistä saa Höstbladetista, seurakuntien yhteisen lehden 

syksyn numerosta ja  Lena Wiklundilta 08 550 914 94, 

lena.wiklund@svenskakyrka.se 

 

mailto:lena.wiklund@svenskakyrka.se
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RETRIITTI Kuva Gustaf Hellsing/Ilon 

Monikielinen retriitti Linan kirkossa 

TIISTAINA 15/10 klo 10.00-17.00. 

Vietämme päivän yhdessä 

hiljaisuudessa. Kokoonnumme päivän 

aikana kaksikielisiin hartaushetkiin ja 

päätämme päivän messuun ja 

iltapäiväkahviin.  Retriitin vetäjinä toimivat pappi Eija Alpimaa 

Magnusson, ja diakonia-assistentti Janna Sundström. 

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, 

lounas ja iltapäiväkahvi. 

Retriitissä  on mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta 

maksaa 350 kr. Jos haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen 

yhteydessä. Ilmoittautuneille lähetetään tarkempia tietoja kirjeitse tai 

sähköpostilla. Ilmoittautumiset viim. torstaina 3/10 Tuulalle  

08- 55091350 Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-

allergiat. 
 

Lisää tietoja saa Eijalta 08-550 914 85 tai 

eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se   

                    

Kuva Johannes Franzen/Ikon 

PYHÄKOULU 

 

Pyhäkoulu kokoontuu  S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

Tarkempaa tietoa 

kokoontumisista saat Eijalta 
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RAAMATUN ÄÄRELLÄ 

Raamatun äärellä -piiri 

kokoontuu  parittomina 

keskiviikkoina  

klo 14.00-16.00 Pikkusalissa 

S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Syyskauden ensimmäinen 

kokoontuminen on remontin 

takia vasta 25/9 viimeinen 

20/11 

Tammikuussa aloitetaan 15/1                                                Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

Luemme Matteuksen evankeliumia Lisätietoja Eijalta.  

 

 

 

MUSIIKKI 

Pohjantähdet -kuoro ja kanteleryhmä 

Täljen Kantelesiskot harjoittelevat 

keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 S:ta 

Ragnhildsgårdenilla Olof Oscarsonin ja 

Marjatta Batshonin johdolla. 

Harjoitukset alkavat 11/9 Lisätietoa saa 

Olofilta ja Marjatalta. 

Kuva Johannes Frandsen/Ikon 
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LÄHETYSTYÖ 

Uusi lähetyskohteemme on Argentiinassa. 

Tuemme Ruotsin Raamattuseuran (Svenska 

Bibelsällskapet) kautta projektia ”Argentina 

inkluderar – Argentiina ottaa mukaan” 

Argentiinan Raamattuseura haluaa rakentaa 

siltoja toimintarajoitteisten lasten ja Raamatun 

kertomusten välille. Raamattu on kaikkia varten 

ja myös lasten, joilla on erityistarpeita pitää 

saada osansa sen sanomasta. Siksi 

raamattuseura panostaa näille lapsille 

sopeutettuun raamattumateriaaliin. 

Samalla raamattuseura haluaa rakentaa siltoja 

erityislasten ja muiden kirkon toiminnassa mukana olevien lasten 

välille. 

Raamattuseura järjestää myös lastenohjaajille ja opettajille kursseja ja 

seminaareja integroitujen ryhmien vetämisestä ja erityislasten 

tarpeista, jotta kaikki pääsisivät mukaan. 

Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> 

Stöd oss -> Insamlingsprojekt -> Argentina.  

Argentiinan  kohdetta voit tukea esim. ostamalla arpoja 

torstaikerhossa ja lahjoittamalla arpavoittoja. 

Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH merkitse ’Argentina’ 

SWISH numero 900 62 63 tai bankgiro 900-62 63 ’Argentina’ tai 

postgiro 90 06 26-3 ’Argentina’.                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

NYKVARNIN SUOMENKIELINEN TOIMINTA 

Yhteyshenkilöt: Maija Karlsson, puh 076 100 05 26 

Pappi: Eija Alpimaa Magnusson, puh. 08 550 914 85 

 

Kaikki mukaan! 

Suomalainen lapsi- ja perhekerho 

Suomalaista lapsi- ja perhetoimintaa yhtenä sunnuntaina 
kuukaudessa klo 14.30 - 16.00 Nykvarninkirkossa. 

Aloitamme välipalalla ja jatkamme laulu/ satutunnilla ja askartelulla. 
Lopetamme päivän sunnuntaimessuun klo 16.00. Toiminta on 
tarkoitettu sekä pienille että isoille lapsille vanhempineen.  

Tervetuloa! 

20/10 klo 14.30 - 16.00 Nykvarninkirkossa 

17/11 klo 14.30 - 16.00 Nykvarninkirkossa 

Tiedustelut: 

Maija Karlsson 076–1000526 

maija.karlsson@svenskakyrkan.se 

 

Elokuu 

To 29/8 klo 18.00 Raamattupiiri 

Herrgårdenilla 

 

 

Syyskuu 

Ti 3/9 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla 

Ti 10/9 klo 14.00 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Su 15/9 klo 16.00  Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

Ti 17/9 klo 18.30  YhteislauluMerja Aapro, Herrgårdenilla 

Ti 24/9 klo 14.00  Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

To 26/9 klo 18.00 Raamattupiiri Herrgårdenilla 
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Lokakuu/ Oktober 

 

Ti 1/10 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla 

Ti 8/10 klo 14.00  Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Ti 15/10 klo 18.30  Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

Su 20/10 klo 14.30 - 16.00 Kaikki mukaan! Lapsi-ja perhekerho 

Nykvarninkirkossa 

Su 20/10 klo 16.00 Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

Ti 22/10 klo 14.00 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

To 24/10 klo 18.00 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

Ti 29/10 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrrgårdenilla 

 

  

Marraskuu/ November 

  

Ti 5/11 klo 14.00  Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Ti 12/11 klo 18.30  Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

Su 17/11 klo 14.30 - 16.00 Kaikki mukaan! Lapsi-ja perhekerho 

Nykvarninkirkossa 

Su 17/11 klo 16.00 Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

Ti 19/11 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla  

Ti 26/11  klo 14.00 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

28/11 klo 18.00  Raamattupiiri Herrgårdenilla 

 

 

Joulukuu/ December 

 

Ti 3/12 klo 14.00Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Pe 6/12 klo 18.00  Itsenäisyyspäivän hartaus Nykvarninkirkossa. Juhlat 

jatkuvat Sländanissa 

Ti 10/12 klo 18.30  Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

14/12 klo 18.00  Kauneimmat joululaulut Nykvarninkirkossa 

25/12 klo 07.00 Jouluaamun jumalanpalvelus Nykvarninkirkossa 
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PALVELEVA PUHELIN   

 

Palveleva puhelin on 

Ruotsin kirkon 

keskusteluapu ja 

kriisipuhelin.  Palveleva 

puhelin on osa kirkon sielunhoitoa. Voit soittaa, lähettää nettikirjeen 

tai chattailla päivystäjän  kanssa. 

Palveleva puhelin päivystää numerossa 020-26 25 00 joka ilta klo 21-

23. 

Puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 

aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 

rukoillaan. 

 

Palvelevan puhelimen chatti 

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja 

keskustelet päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla torstaisin ja 

sunnuntaisin klo 18-20. 

 

Palvelevan puhelimen nettikirje 

Nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää nimettömänä. 

 

Turvallinen palvelu 

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, 

chattiin ja nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei 

pysty kuulemaan keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän 

kanssa. Sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi eikä kertoa missä olet. 

Sinua kuuntelee ja tukee päivystäjä, joka on saanut koulutuksen 

tehtävään. Hänellä on vaitiolovelvollisuus. 
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Palveleva puhelin on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on 

valtakunnallinen ja soittajalle maksuton. 

 

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. 

Tehtävään saa koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä 

kiinnostaa! 

 

 

 

Kuva Gustav Hellsing/Ikon 
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Tähti on syttynyt yöhön 

Tähti on syttynyt yöhön. 

Jossakin juhlitaan. 

Joku on saapunut kaukaa 

luoksemme maailmaan. 

Tähti on syttynyt yöhön, 

näemme kirkkauden. 

Jossakin soi uusi laulu 

kaunis ja ihmeellinen. 

Tähti on syttynyt yöhön. 

Saapuvat paimenet, 

saapuvat kaukaiset miehet, 

kieltänsä tunne et. 

Tähti on syttynyt yöhön. 

Saavutko sinäkin. 

Kuuletko pimeässä 

laulua enkelin? 

 

Anna-Mari Kaskinen 

 

 

 

 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan kaikkeen seurakunnan toimintaan tällä 

syyskaudella 

toivoo Eija, Sirkku ja Olof 
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SÖDERTÄLJEN PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT 

(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta) 

 

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ: 

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea) 

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-14.00 

                                   perjantai klo 09.30-12.00 

Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat 

Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se  

Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4 

Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje 

 

Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä  

Raamattuja ja virsikirjoja. 

 

Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88 

                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se 

 

                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/ 

                     SMS 073-097 88 45 

                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se 

 

                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/ 

                     SMS: 070-648 52 09 

                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se   

                      

                      

 

http://www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat
mailto:sirkku.aalto@svenskakyrkan.se
mailto:olof.oscarson@svenskakyrkan.se
mailto:eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se

